XV - disponibilizar, mediante solicitação, documentos comprobatórios da aplicação regular dos recursos aos órgãos de controle e à unidade descentralizadora

5. VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste 2º Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, com data de vigência até 21/08/2026.

6. VALOR DO TED

R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

 PROGRAMA DE TRABALHO PLANO INTERNO FONTE DE RECURSOS NAT. DESPESA VALOR (em R$ 1,00)
15.244.2217.7K66.0001 81003789PE2 144 44.90.39       900.000,00
15.244.2217.7K66.0001 81003789PE2 144 44.90.51               23.875.000,00